CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de So Paulo -

a"' INICIPAL D

ENCAMIS'HE SE

LYE

07 AGP 201

lndicação N° 1.069! 201

Sümula: Solicito providéncias do Poder
Executivo, sobre a viabilidade de realizar
a revitalizacao do piso e dos degraus na
viela travessa da Tilápia, localizada na
Rua Robalo, no bairro Jardim São
Carlos.

INDICO a Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma
regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentissimo Senhor Igor Soares,
Prefeito do Municipio de Itapevi/SP, que interceda junto a Secretaria de
Planejamento e informe a esta casa sobre a viabilidade de realizar a
revitalização do piso e dos degraus na viela travessa da Tilápia, localizada
na Rua Robalo, no bairro Jardim São Carlos.

Justificativa 	I

Senhor Presidente: 	 •11'

SenhorasVereadoras:
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma reivindicacão antiga dos municipes que
procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder a
revitalizacao do pavimento na viela travessa da Tilápia, localizada na Rua
Robalo, no bairro Jardim São Carlos. Esse local é de comum trajeto para
moradores que se deslocam em sentido a trabalho, escolas e afins.

Sala das SessOes Benvindo Moreira Nery, 25 junho de 2018.

RA 4 NI3PALr

P R 7OCOLOJ

25 JUN. 20i
Emerson Caries Femances

Auxiliar Legisativo 1
Câmaa Municipal de liapavi

.: ,
t ~' ~ IF- ---

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. carnaraitapevi.sp.go V. br